nr. *1911; Rep. 1. rk. nr. 2023.

Magnus, dei gracia rex Swechie, Norwegie et Scanie, omnibus et 
singulis nundinas suas Falstærbothæ uisitantibus in domino dilec

tionem graciam et salutem. Constituti coram nobis uillani Aosiienses io 
querulose proponebant locum et situm suum ibidem, dictum Aosmannæ- 
fitt, ab aliquibus indebite contra antiquam consuetudinem et priuilegia 
predecessorum nostrorum ipsis indulta in preiudicium eorum non modicum 
impeti et turbari. Quare uolumus et sub optentu gracie nostre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus nequis, cuiuscunque condicionis aut 15 
status existat, ipsos uillanos Aosienses predictos in loco suo prenotato 
contra tenorempresencium aliqua occasione inquietare audeat uel pre- 
sumat, prout indignacionem nostram regiam et penam proinde condignam 
duxerit euitandam. Datum Tummæthorpp in presencia nostra anno domini 
m°ccc°xl° quarto crastino beati Bartholomei apostoli. 20

Aahus. 1361. 19. februar. 6

Kong Valdemar 4. Atterdag tager bymcendene i Aahus under sin beskyttelse 
og stadfcester de privilegier, der er givet dem af tidligere konger i Danmark.

A: RA. Aahus by. Perg. 27 x 10 (plica 2). Perg.seglrem.
Tryk'. Rep. 1. rk. nr. 2625 (i udtog); Herlitz, Privil. f. Sveriges stader I 307; Dipl. 25 

Suec. VIII 25.

aldemarus, dei gracia Danorum Sclauorumque rex, omnibus presens
scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Noueritis, 

quod nos latorespresencium nobis dilectos uillanos in Ahuus, quos sub 
nostra pace et protectione suscipimus specialiter defendendos, dimittentes 30 
ac concedentes eisdem omnes et singulas libertates et gracias, quas un
quam a progenitoribus nostris, uidelicet regibus Dacie, liberius habuisse 
dingnoscuntur, per presentes ac mandantes gracie nostre sub optentu, 
nequis aduocatorum nostrorum, eorundem officialium seu aliusquisquam, 
cuiuscunque condicionis aut status existat, ipsos aut aliquem de familia 35 
eius contra tenorempresencium et graciam sibi a nobis indultam audeat
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alequatinus impedire seu in aliqua perturbare, prout graciam nostram 
diligere noluerit inoffensam et regem euitare uoluerit ulcionem. Datum 
Ahuus nostro sub sigillo anno domini m°ccc° sexagesimo primo sexta ferea 
ante dominicam Reminiscere teste N(icolao) lønssun de Keldebæk.

5 Malmø. 1460. 15. september. 7

Kong Christian 1. stadfæster alle de privilegier, borgerne i Aahus har faaet 
af de tidligere konger i Danmark.

A: RA. Aahus by. Perg. 29X 17 (plica 3). Kongens segl i rødt voks i ufarvet, 
DKS. nr. 79, i perg.rem. Paa bagsiden m. hd. fra beg. af 16. aarh.: Gamle koningh